UBND TỈNH QUẢNG NGÃI  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-KHTC

V/v nhập báo cáo tài chính

năm 2019 vào phần mềm Tổng

kế toán Nhà nước

 Quảng Ngãi, ngày        tháng  8  năm 2020

 Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Căn cứ Thông tư 107/2017/TT-BTC ngày 10/10/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn chế độ kế toán hành chính, sự nghiệp;

Căn cứ Thông tư 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

qui định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 163/NĐ-
CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ qui định chi tiết một số điều của Luật ngân
sách nhà nước.

Hiện nay nhiều đơn vị lên báo cáo tài chính năm 2019 số liệu tài chính
chưa đúng quy định dẫn đến chậm trễ trong việc nhập báo cáo tài chính toàn

ngành vào Hệ thống phần mềm Tổng kế toán nhà nước, để thuận tiện cho việc
nhập báo cáo tài chính năm 2019 của toàn ngành đúng số liệu, đúng thời gian

quy định, Sở Y tế đề nghị đơn vị trực thuộc sở download phần mềm Tổng kế
toán nhà nước (TKT OfflineTool) nhập số liệu báo cáo tài chính theo Phụ biểu

B01/BCTC, B02BCTC, B03a/BCTC, B04/BCTC và kế xuất từ phần mềm sang
SML Exell và gửi bảng kết xuất trước ngày 14/8/2020 bằng văn bản và qua địa

chỉ mail: havanhuongsytqn@gmail.com  để tổng hợp báo cáo tài chính toàn
ngành. Nếu đơn vị nào không triển khai thực hiện hoặc triển khai chậm thì Thủ

trưởng đơn vị chịu trách nhiệm trước Giám đốc Sở.

Yêu cầu các đơn vị trực thuộc Sở nhận được Công văn này tiến hành triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, Các P.GĐ Sở;
- Lưu: VT,KHTC.(H).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

mailto:havanhuongsytqn@gmail.com

		2020-08-05T09:43:36+0700

		2020-08-05T10:14:00+0700

		2020-08-05T10:14:00+0700

		2020-08-05T10:14:00+0700